



**SOLOMON
SYSTECH**
晶門科技

SOLOMON SYSTECH (INTERNATIONAL) LIMITED

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2878)

二 零 零 六 年 中 期 業 績 公 佈

財務摘要

- 付運量按年增長16%
- 銷售額接近一億五千萬美元
- 純利約為一千八百萬美元
- 每股基本盈利為0.73美仙 (5.7港仙)
- 董事會決議宣派中期股息每股2港仙 (0.26美仙)

中期業績

董事欣然宣佈以下本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零零六年六月三十日止六個月的未經審核業績連同上年度同期的比較數字。

簡明綜合損益表

截至二零零六年六月三十日止六個月

	附註	未經審核	
		截至六月三十日止六個月 二零零六年 千美元	二零零五年 千美元
銷售額	5	149,415	185,713
銷售成本		(112,464)	(127,782)
毛利		36,951	57,931
其他收益－淨額		139	10
研究及開發成本		(7,882)	(5,563)
銷售及分銷開支		(1,728)	(1,588)
行政開支		(8,658)	(7,168)
其他經營開支		(15)	(27)
經營溢利		18,807	43,595
利息收入		3,198	1,270
理財成本		(1)	(1)
應佔聯營公司虧損		(400)	(74)
除稅前溢利		21,604	44,790
稅項	7	(3,712)	(8,486)
股東應佔溢利		17,892	36,304
股息	8	6,472	12,912
每股盈利(以每股美仙呈列)	9		
基本		0.73	1.50
攤薄		0.72	1.50

簡明綜合資產負債表
於二零零六年六月三十日

	附註	未經審核 二零零六年 六月三十日 千美元	經審核 二零零五年 十二月三十一日 千美元
資產			
非流動資產			
物業、機器及設備		12,188	11,077
於聯營公司的投資		503	903
可供出售財務資產		3,902	—
銀行定期存款		—	5,000
		<u>16,593</u>	<u>16,980</u>
流動資產			
存貨		43,682	36,212
應收款及其他應收款		63,914	59,219
其他財務資產		7,000	1,250
已抵押銀行存款		130	130
短期定期存款		41,178	37,000
現金及現金等價物		57,706	119,479
		<u>213,610</u>	<u>253,290</u>
總資產		<u><u>230,203</u></u>	<u><u>270,270</u></u>
權益			
資本及儲備			
股本		32,360	32,360
所持本身股份		(523)	(605)
儲備			
擬派股息	8	6,472	48,540
其他		141,811	126,718
		<u>180,120</u>	<u>207,013</u>

	附註	未經審核 二零零六年 六月三十日 千美元	經審核 二零零五年 十二月三十一日 千美元
負債			
非流動負債			
融資租賃責任		24	29
遞延稅項負債		743	574
		<u>767</u>	<u>603</u>
流動負債			
應付款及其他應付款		42,677	56,357
應繳稅項		6,629	6,287
融資租賃責任		10	10
		<u>49,316</u>	<u>62,654</u>
總負債		<u>50,083</u>	<u>63,257</u>
權益及負債總額		<u>230,203</u>	<u>270,270</u>
流動資產淨額		<u>164,294</u>	<u>190,636</u>
總資產減流動負債		<u>180,887</u>	<u>207,616</u>

簡明綜合中期賬目附註

1. 編製基準及會計政策

此等未經審核中期財務報表是按照香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的香港會計準則（「HKAS」）第34號「中期財務報告」而編製。

此等簡明綜合中期財務報表（「中期財務報表」）應與本集團二零零五年的年報一併閱讀。

2. 會計政策修訂

期內所採用之會計政策與編製二零零五年十二月三十一日止年度之綜合財務報表一致。

以下與本集團業務有關之新準則、對準則之修訂及詮釋就截至二零零六年十二月三十一日止財政年度而言乃屬必要。

香港會計準則第19號（修訂）	精算損益、集團計劃及披露
香港會計準則第21號（修訂）	匯率變動之影響
香港會計準則第39號（修訂）	預測集團內公司間交易的現金流量對沖會計處理
香港會計準則第39號（修訂）	選擇以公平值入賬
香港會計準則第39號及 香港財務報告準則第4號（修訂）	財務擔保合約
香港（國際財務報告準則 詮釋委員會）－詮釋第4號	釐定安排是否包含租約

採納新增／經修訂香港會計準則第19號（修訂）、第39號（修訂）、香港財務報告準則第4號（修訂）及香港（國際財務報告準則詮釋委員會）－詮釋第4號對本集團之會計政策並無帶來重大影響。

以下為已頒佈，但於二零零六年尚未生效而且本集團並無提前採納與本集團業務有關之新準則、對準則之修訂及詮釋：

香港會計準則第1號（修訂）	資本披露
香港財務報告準則第7號	金融工具：披露
香港（國際財務報告準則 詮釋委員會）－詮釋7	根據香港會計準則第29號「惡性通脹經濟中的財務報告」採用重列法
香港（國際財務報告準則 詮釋委員會）－詮釋8	香港財務報告準則第2號的範圍
香港（國際財務報告準則 詮釋委員會）－詮釋9	重估嵌入衍生工具

3. 財務風險管理

3.1 財務風險因素

本集團因其業務須承受各種不同的財務風險：外匯風險、信貸風險、流動資金風險和現金流量及利率風險。

(a) 外匯風險

本集團乃跨國經營業務，承受各種貨幣(主要與美元有關)風險所產生的外匯風險。收益及大部分銷售成本均以美元為單位。外匯風險因日後進行的商業交易，已確認的資產及負債及海外業務的投資淨額而產生。

(b) 信貸風險

本集團的客戶主要為具穩健財務背景的分銷商。此外，本集團已有一套既定政策，確保產品在適當的額度售予具有良好信貸記錄的客戶。

(c) 流動資金風險

集團採用審慎的流動資金風險管理，維持足夠的現金及透過取得足夠的已承諾信貸額而獲得資金。由於本集團的基本業務性質變化大，故其致力保持有可供動用的承諾信貸額以維持資金來源的靈活性。

(d) 現金流量及利率風險

除銀行結餘外，本集團並無重大計息資產或負債。考慮到絕大部份銀行結餘期限均屬短期，故現金流量及公平值利率風險被視為不高。

3.2 公平值估計

可供出售財務資產乃按公平值入賬。應收款及應付款的面值減去估計信貸調整假設與其公平值接近，就披露目的而言財務負債的公平值，是透過按本集團就類似金融工具而享有的當期市場利率貼現未來合約現金流量而估計得出。

4. 關鍵會計估算及判斷

估算及判斷會持續予以評估，並以過往經驗及其他因素(包括在某些情況下對未來事件的合理預計)為依據。

本集團對未來作估算及假設。根據定義，所得的會計估算極少與相關的實際結果相同。所作的推算及假設可能存在重大風險，並導致下一財政期間的資產及負債賬面值有重大調整的項目在下文論述。

(a) 所得稅

本集團須繳納若干司法權區的所得稅。釐定各地所得稅撥備涉及重大判斷。在日常業務過程中，所涉及的交易及計算均難以對最終稅務作出明確釐定。本集團根據對預計有否額外稅項的負擔，就稅項審計事項以確認增加稅項負債。倘該等事項的最終稅項結果與初步記錄金額有別，該差異將影響釐定稅項期間的所得稅及遞延稅項撥備。

(b) 股本權益報酬

就本集團以股本權益的報酬計劃釐定總開支時，本集團估計於授出當日預期可予行使／歸屬的購股權／股份的數目。於購股權／股份全面行使／歸屬前的各結算日，倘預期可予行使／歸屬的購股權／股份數目與先前的估計有別，則本集團將會修訂總開支。

(c) 物業、機器及設備與折舊

本集團就其物業、機器及設備釐定估計可使用年期及相關折舊費用。倘可使用年期與先前估計有別，則管理層會修訂折舊費用，或將已棄用或出售的技術上過時或非策略性資產撇銷或撇減。

5. 銷售額

於二零零六年六月三十日，本集團主要從事研究、設計、開發及分銷集成電路（「IC」）。

本集團一直在單一業務經營，即研究、設計、開發及分銷IC。截至二零零六年及二零零五年六月三十日止六個月，銷售額分別達149,415,000美元及185,713,000美元。

6. 按性質分類的開支

包括在銷售成本、研究及開發成本、銷售及分銷開支以及行政開支的開支分析如下：

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千美元	千美元
自置物業、機器及設備的折舊	2,689	1,982
租賃物業、機器及設備的折舊	6	3
土地及樓宇的經營租賃	414	357
員工福利開支		
股本權益報酬	3,026	811
非股本權益報酬部份	7,469	7,296
匯兌(收益)/虧損淨額	(17)	57
呆賬撥備/(撥備回撥)	7	(494)
過時存貨撥備	1,271	1,575
	<u>1,271</u>	<u>1,575</u>

7. 稅項

香港利得稅乃按17.5% (二零零五年：17.5%) 之稅率計算，就期內的估計應課稅溢利作出撥備。海外利得稅乃根據本集團主要營運之國家的現行稅率計算，就期內的估計應課稅盈利作出撥備。

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千美元	千美元
本期稅項：		
香港利得稅	3,536	8,117
海外利得稅	7	—
遞延稅項	169	369
稅項	<u>3,712</u>	<u>8,486</u>

8. 股息

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千美元	千美元
(a) 上年度應佔股息，期內經批准及已派發：		
二零零四年度末期股息，已派，每股 普通股0.12港元(約1.54美仙)	—	38,655
二零零五年度末期股息，已派，每股 普通股0.15港元(約1.93美仙) (附註(i))	48,540	—
減：本公司應佔本集團特別用途實體持有股份所獲 派的股息	(753)	(749)
	<u>47,787</u>	<u>37,906</u>
(b) 本年度應佔股息：		
二零零五年中期股息， 已派，每股普通股0.04港元(約0.51美仙)	—	12,912
二零零六年中期股息， 已宣派，每股普通股0.02港元(約0.26美仙) (附註(ii))	6,472	—
減：本公司應佔本集團特別用途實體持有股份所獲 派的股息	—	(242)
	<u>6,472</u>	<u>12,670</u>

附註：

- (i) 於二零零六年三月十三日，董事建議末期股息每股普通股0.15港元(約1.93美仙)。末期股息已於二零零六年五月十二日派發。
- (ii) 於二零零六年八月三日，董事宣佈向於二零零六年八月三十一日名列登記名冊的股東宣派中期股息每股普通股0.02港元(約0.26美仙)，並將於二零零六年九月十八日派發。中期股息並未於中期財務報表中列作應付股息，但將會列作截至二零零六年十二月三十一日止年度的保留盈餘分配。

9. 每股盈利

每股基本及攤薄盈利是根據本集團的股東應佔溢利17,892,000美元(二零零五年上半年：36,304,000美元)計算。

每股基本盈利是根據期內已發行普通股(不包括所持本身股份)加權平均數2,464,909,041股(二零零五年上半年：2,426,719,229股)計算。

每股攤薄盈利的資料乃按2,489,441,986股(二零零五年上半年：2,428,155,857股)普通股計算，而每股攤薄盈利乃根據假設年內所有未行使購股權已作轉換(惟不包括未獲分配所持本身股份)的已發行經調整加權平均普通股數計算。其計算乃根據附於未行使購股權的認購權利的貨幣價值以公平值(按本公司的股份年內的市場平均價決定)來獲得的股數計算。根據上述方法所計算出的股數將會與假設行使購股權所發行的股數相比較。

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
已發行加權平均普通股數	2,464,909,041	2,426,719,229
就以下項目作出調整		
— 已分配本身股份	23,476,265	—
— 購股權	1,056,680	1,436,628
用作計算每股攤薄盈利的加權平均普通股數	<u>2,489,441,986</u>	<u>2,428,155,857</u>

中期股息

Solomon Systech (International) Limited (「本公司」) 的董事 (「董事」) 決議向於二零零六年八月三十一日名列本公司股東名冊的股東宣派中期股息每股2港仙。中期股息將於二零零六年九月十八日派發。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零零六年八月二十八日至二零零六年八月三十一日 (包括首尾兩天) 暫停辦理股份過戶登記手續，期內將不會辦理股份過戶手續。為合資格取得中期股息，所有過戶文件連同有關股票須於二零零六年八月二十五日下午四時正前交與本公司的股份過戶登記處卓佳專業商務有限公司 (地址為香港皇后大道東28號金鐘匯中心26樓) 辦理登記手續。

管理層討論及分析

財務回顧

概覽

截至二零零六年六月三十日止六個月，集團的營業額為149.4百萬美元 (二零零五年上半年：185.7百萬美元)，主要由於(1)平均售價下跌；(2)市場對OLED顯示器需求疲弱；及(3)移動TFT的銷量增長較預期緩慢。期內，集團毛利為37.0百萬美元。透過致力控制內部成本及持續與合約生產商進行價格商討，集團成功抵銷部分因市場價格下跌而對毛利率構成的壓力。集團於二零零六年上半年的毛利率約為25%。

期內，集團繼續擴大研發及業務發展，使經營成本略為上升。同時由於毛利下降，集團錄得的純利為17.9百萬美元，純利率則為12%。

有鑒於集團財務狀況穩健，以及其產生現金之商業模式，董事局決議派發中期股息每股2港仙予於二零零六年八月三十一日名列本公司股東名冊之股東。

財務狀況及流動資金

期內集團營運所得的淨現金流出量為1.3百萬美元。於回顧期結算日之現金淨額(包括其他財務資產、已抵押銀行存款、短期定期存款、現金及現金等價物並扣除銀行借貸)為106百萬美元。展望未來，集團計劃運用此筆現金主要作產品開發、確保生產能力、進行若干企業投資及一般公司營運用途。於二零零六年六月三十日，集團概無任何借貸，現金主要存放於信譽可靠的金融機構的付息賬戶。

集團的主要應收及應付貿易賬款均以美元結算。若經營成本以美元或港元以外的貨幣結算，集團將按當時的外幣匯率將美元或港元兌換成該付款貨幣。於回顧期內，由於董事局認為集團的外匯風險不高，所以集團並無運用任何衍生工具以對沖其外匯風險。

資本開支

集團於期內的資本開支約為3.8百萬美元(二零零五年上半年為1.5百萬美元)，當中大部份用於購置電腦硬件及主要製造設備(透過與外包商訂立的合作安排)，以確保產品依時付運。

回顧期內，集團沒有作出主要投資、重大收購、或出售分公司或附屬公司。

資本承擔及或然負債

於二零零六年六月三十日，集團並無重大資本承擔或或然負債。

業務回顧

訂單出貨比率及手頭訂單

於回顧期內，集團的訂單出貨比率為1.05(二零零五年上半年：0.93)，顯示集團業務穩定。截至二零零六年六月三十日集團下半年的手頭訂單超過85百萬件(二零零五年六月三十日：80百萬件)。

產品付運量

上半年的付運量增長情況健康，按年計增長16%。流動電話相關之顯示器集成電路晶片(包括單色STN，彩色STN及移動TFT)的付運量增長超過20%，與市場趨勢相符。於下半年，集團將集中向客戶提供全面服務及解決方案，並會透過不斷開發新產品以鞏固其市場地位。付運量按產品類別之分析如下：

付運量(以百萬件計)	二零零六年	二零零五年	二零零五年	
	上半年	上半年	增長	全年
單色STN	23	18	28%	45
彩色STN	81	62	31%	143
移動TFT	12	12	0%	34
OLED	8	16	-50%	40
其他	1	—	不適用	1
總數	<u>125</u>	<u>108</u>	<u>16%</u>	<u>263</u>

附註：其他包括圖像控制器、電子手賬驅動器、大屏幕顯示器驅動器集成電路晶片及其他

簡稱：STN全名為超扭轉型，TFT則為薄膜電晶體式，OLED為有機發光二極體

於回顧期內，顯示器集成電路晶片的付運總數為125百萬件。根據研究機構iSuppli及Gartner近期估計，二零零六年全球流動電話的付運量約為930百萬部。集團相信，其流動電話集成電路晶片的全球市場佔有率於上半年接近20%。

在集團的產品中，單色STN顯示器集成電路晶片受惠於低成本流動電話及MP3播放機之應用率上升，付運量增長28%至23百萬件。同時，集團強勁的產品線亦帶動了彩色STN顯示器集成電路晶片的付運量，較去年同期上升31%至81百萬件。移動TFT顯示器集成電路晶片的付運量大致平穩，維持於12百萬件，主要由於該業務在產品應用的設計週期較預期為長。OLED顯示器集成電路晶片付運量出現不尋常的下跌，主要由於OLED顯示器於MP3播放機的應用減弱，以致OLED顯示器集成電路晶片之付運量下降近一半至8百萬件。於上半年，集團付運少量大屏幕顯示TFT驅動器集成電路晶片，相信此業務需要更長時間才能成為集團的增長動力。

業務關係

要從現有或潛在客戶取得新訂單，除需要釐定具競爭力的價格外，提供實地應用支援及可靠方案亦同樣重要。集團於上半年增加了資源以為客戶提供更適時的服務及支援。

顯示面板業務方面，集團現時為全球大部分主要顯示器模組製造商提供服務。集團目標是直接跟原設計製造商(ODM)及獨立計工作室(IDH)接洽以便和價值鏈參與者保持更良好的關係。期內，集團由韓國及日本客戶取得更多業務，並成功透過它們擴展與高檔次流動電話品牌的關係。

至於顯示系統業務方面，集團為客戶提供「全面顯示器解決方案」於高量產的個別應用。此業務發展有助集團成功與現有的客戶及新的成品生產商鞏固業務關係。

科研發展

過去六個月，集團於研究與開發方面的支出約為7.9百萬美元。為支持業務繼續增長，並提升產品於市場的競爭力，集團將不斷加強現有產品的功能並開發新產品，如高速介面集成電路晶片、LTPS移動TFT顯示器集成電路晶片、AM-OLED顯示器集成電路晶片及多媒體處理器。於二零零六年上半年，集團已向美國專利商標局提出兩項專利申請，並在Display Devices及EEPW等國際雜誌發表了四篇技術性文章。

於二零零六年六月三十日，集團聘請超過250名專才從事設計及工程工作，約佔集團員工總數65%。集團的研究與開發隊伍將繼續使用先進如0.13 μ m的晶圓技術設計產品。

人力資源

於二零零六年六月三十日，集團的僱員增加至接近370名，其中約65%駐於香港總部。

作為一間科技公司，集團非常重視人力資源。為獎勵人才，集團不僅為僱員提供具競爭力的薪酬組合，更不斷為他們提供培訓、職業發展計劃、工作滿足感及一流的工作環境，務求令他們更投入為集團工作，並共同為集團的成功發展而努力。最近，集團亦聘請了兩位高級行政人員負責集團之營運及企業發展。

二零零六年上半年，大部份僱員均獲得現金花紅及獲授公司股份，以表揚他們於二零零五年的卓越表現。另外，集團亦向董事局各成員授予認股權以回饋他們於過去及將來對集團所作的貢獻。

前景

去年，集團把業務分為顯示面板和顯示系統，使集團定位更見清晰，同時亦以多元化的產品擴展業務。

顯示面板業務

移動顯示器

流動電話市場主要包括四種顯示面板技術，分別為單色STN、彩色STN、移動TFT及OLED。由於各種技術有不同的顯示特性，所以四種技術均處於不同的發展階段。一般而言，市場的發展趨勢將預見更多的單色顯示器轉移至彩色顯示器，以及流動電話將加添更多娛樂功能，例如內置相機、攝錄功能、互聯網連線、MP3、收音機、多媒體訊息服務、相簿等。

就集團下半年的業務而言，預期單色顯示器集成電路晶片的增長將維持平穩。儘管市場預期移動TFT將逐漸取代彩色STN顯示器技術，惟集團對二零零六年彩色STN顯示器集成電路晶片的付運量仍抱樂觀態度，此乃由於(1)彩色顯示器的整體需求不俗；(2)彩色STN仍為流動電話副屏幕市場的主要產品；及(3)彩色STN逐漸應用更多的於低至中價流動電話及MP3播放機。

集團認為移動TFT集成電路晶片的訂單將會受兩個主要因素影響，分別為客戶應用集團產品的程度及其他同業對於移動TFT業務的策略，例如定價及如何鞏固市場份額。展望將來，集團會專注引入新型及具競爭力的產品，並會主動與ODM、IDH及其他模組生產商合作以拓展商機。

就OLED顯示器集成電路晶片而言，預期下半年業務將會輕微回升，但仍取決於MP3播放機的銷售動力。然而，OLED顯示器集成電路晶片已應用於流動電器主屏幕。集團亦會發掘更多新的應用層面，例如MP4播放器和筆記簿型電腦副屏幕等。

大屏幕顯示器

集團正致力與數個日本及大中華區大屏幕生產商洽談新業務。集團正在與其中一名日本客戶進行一宗合作計劃。

友達光電（「AUO」）與廣輝電子（「QDI」）於二零零六年四月宣佈合併，集團認為兩公司合併後將成為一個更大的潛在客戶，集團與友達光電於流動電話顯示器業務已有緊密的合作關係，所以此合併有利於集團的大屏幕顯示器業務。但是，由於友達光電目前已擁有數個大屏幕顯示器集成電路晶片之供應商，故短期內集團業務能否就此受惠，情況未明。儘管如此，集團仍然會投放更多資源發展此項業務，並會致力促成集團成為新合併後友達／廣輝的優先供應商。

新型顯示器

此業務於回顧期內有兩項令人鼓舞的發展：分別是微型顯示器集成電路晶片的量產以及雙穩態顯示器集成電路晶片的成品即將投入市場。就前者而言，集團已於過去六個月向Kopin Corporation供應數以千計微型顯示器集成電路晶片以應用於該公司之「流動影像科技視像」產品。此項新科技已引起市場廣泛關注，而應用本集團微型顯示集成電路晶片驅動的雙目顯示模組之視像產品已於市面銷售。至於雙穩態顯示器集成電路晶片，集團現已完成該產品的設計，並將其應用於電泳顯示的成品中，預期下半年該產品將正式大量投產。

顯示系統業務

顯示系統集成電路晶片旨在用於高增長產品。此業務將分為三大類，即高速介面集成電路晶片、控制器及多媒體處理器。高速介面集成電路晶片專責處理流動電話、電視或其他便携式消費品的內部連接，如MDDI、MIPI及LVDS。另外，集團亦於控制器方面開始推出適用於便携式產品的圖形處理器及用於個人電腦顯示器及電視的時序控制器，而該產品更將於短期內用於筆記簿型電腦。多媒體處理器方面，集團預期高量產的產品將於下半年底或二零零七年初推出。

集團將透過策略性結盟、業務合作及專利技術收購，加快顯示系統之產品開發。隨著顯示系統業務的發展，集團更可藉著提供「全面顯示器解決方案」加強其與客戶的關係。長遠而言，集團相信此業務將有助於銷售增長及使產品組合更趨均衡及多元化。

公司管治

本集團高度重視公司管治。本集團時刻留意在公司管治範疇內的最佳常規，並適當地將有關常規付諸實行。目前，主席及行政總裁(就本集團而言，則為董事總經理)之職務有所區別。此外，非執行董事之委任期至二零零八年六月三十日止，且須根據本公司章程細則所載的程序膺選連任。本集團鼓勵非執行董事修讀有關董事會職務及公司管治之教育課程，該等費用均由本集團承擔。早於上市規則附錄十四所載自二零零五年一月一日起生效的企業管治常規守則註明的執行日期前，本公司已採納上述常規。

遵守企業管治常規守則

本公司一直遵守上市規則附錄十四所載的所有守則條文。截至二零零六年六月三十日止，審核委員會、薪酬委員會、提名委員會及投資審查委員會經已組成，各自具備有效的職權範圍。

遵守標準守則

本公司亦就董事及有關僱員進行的證券交易設有其本身的書面指引(「該指引」)，條款與上市規則附錄十所載的上市公司董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)規定的標準同樣嚴格。於向本公司全體董事作出具體查詢後，於截至二零零六年六月三十日止六個月，彼等均一直遵守該指引。

補充資料

購買、出售或贖回本公司的上市股份

回顧期內，本公司或其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司的上市股份。

審核委員會

審核委員會由大多數獨立非執行董事組成。審核委員會已與管理層、企業審核主任及外聘核數師審閱本集團採納的會計原則及慣例及討論內部監控及財務報告事宜，包括審閱截至二零零六年六月三十日止六個月的未經審核中期財務報表。

於聯交所網站公佈中期業績

本公司將會於二零零六年八月三日向聯交所呈交根據上市規則附錄十六第46(1)至46(6)段(包括這兩段)規定披露的財務資料。

代表董事會

Solomon Systech (International) Limited

董事總經理

梁廣偉

香港，二零零六年八月三日

於本公佈刊登日期，本公司執行董事為梁廣偉、黃心華、盧偉明及黎垣清，非執行董事為林百里、張景溢及黃月良，獨立非執行董事為蔡國雄、辛定華及高鋁。

請同時參閱本公佈於香港經濟日報刊登的內容。